MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

PORTARIA Nº 370A/2016

“DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA PORTARIA

Nº 370/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

ANTONIO CARLOS DE LIMA, Prefeito Municipal de Barra do Turvo/SP,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

 R
E

S
O

L
V
  E: Art. 1°. Fica Revogada a Portaria nº 370/2016, que

“Dispõe sobre alteração da Portaria nº 329A/2016 e dá outras providências”;

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Barra do Turvo, 22 de junho de 2016.

ANTONIO CARLOS DE LIMA
         Prefeito Municipal

 Registrado e publicado na forma legal.

MARIA DAS GRAÇAS MELLO CORADIN
Secretária Mun. de Administração